

JS Frandsen Holding ApS
Møllegården 17, 6933 Kibæk

CVR-nr. 28 15 28 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Johnny Sand Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Frandsen Holding ApS Møllegården 17 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 28 15 28 17
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Sand Frandsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.323 kr. mod -10.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.956 kr. mod -307.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.323	-10.366
Andre finansielle indtægter	89.411	17.552
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-132</u>	<u>-314.457</u>
Resultat før skat	83.956	-307.271
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>83.956</u>	<u>-307.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.044</u>	<u>-557.271</u>
Disponeret i alt	<u>83.956</u>	<u>-307.271</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.772	3.860
Tilgodehavender i alt	1.772	3.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.584.541	2.937.664
Værdipapirer i alt	2.584.541	2.937.664
Likvide beholdninger	205.289	16.122
Omsætningsaktiver i alt	2.791.602	2.957.646
Aktiver i alt	2.791.602	2.957.646

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.492.852	2.578.896
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.787.852</u>	<u>2.953.896</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	3.750	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>2.791.602</u>	<u>2.957.646</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.578.896	3.136.167
Årets overførte overskud eller underskud	-86.044	-557.271
	2.492.852	2.578.896
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	105.800
Udloddet udbytte	-250.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	170.000	250.000
	170.000	250.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ej indregnet udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel på 68 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		